A Reitora do Centro Universitário FIPMoc (UNIFIPMoc), situada à Avenida Aida Mainartina Paraíso, nº 80, Bairro
Ibituruna, Montes Claros, Minas Gerais, CEP 39408-007, torna público que, em conformidade com a legislação
institucional e disposições vigentes, no período indicado neste edital, torna público que, em conformidade com a
legislação institucional e disposições vigentes, a primeira RETIFICAÇÃO ao Edital nº 02/2024 ao Processo Seletivo Concurso
de Bolsas, operando a alteração dos itens abaixo indicados:

ONDE SE LÊ:

6.1 A listagem de classificação dos candidatos contemplados com as bolsas oferecidas será divulgada na página da
Instituição, no dia 01 de agosto de 2024.

LEIA-SE

6.1 A listagem de classificação dos candidatos contemplados com as bolsas oferecidas será divulgada na página da
Instituição, no dia 05 de agosto de 2024.

Montes Claros/MG, 01 de agosto de 2024

__________________________________________

Rodrigo Ventura Rodrigues

Reitor
Centro Universitário – FIPMoc

CENTRO UNIVERSITÁRIO FIPMOC
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO CONCURSO DE BOLSAS

(BOLSAS PARCIAIS) – 2024/2

6. DO RESULTADO E DA MATRÍCULA

6. DO RESULTADO E DA MATRÍCULA